
令和６年９月吉日 

関係各位 様 

岡崎市剣道連盟事務局 

 

清水基史先生剣道八段祝賀会のご案内 
 

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年８月１０日（土）名古屋市枇杷島スポーツセンターにて清水基

史先生が八段審査に合格致しました。つきましては、下記案内文のとおり、祝賀

会が開催されますので、多数のご出席いただきますようお願い申し上げます。 

申込みにつきましては、下記のとおり申込をしていただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

記 

１、申込期日 令和６年９月１８日（水） 

２、申込方法 FAX（別紙１を使用）またはメールにて申し込みをお願い致しま

す。 

       FAX  ０５６４―７３－２６８８（事務局 小野田幸治宛） 

メール okazakishi.kendo@gmail.com 

３、振 込 先 三菱 UFJ 銀行 岡崎支店 

       普通 ０１４４５３７ 岡崎市剣道連盟 

※振り込む際は名前の打ち込み忘れのないよう宜しくお願い致

します。また、大変恐縮ですが振込手数料の負担をお願い致しま

す。 

以上 

※ なお、記念品のみの受付はしておりませんので、是非とも、祝賀会へのご参

加を宜しくお願い申し上げます。 



2024年 9月 5日 

西三河各地区剣道連盟 

会  長  様 

西 三 河 剣 道 連 盟 

理事長 大田義弘  

 

清水基史先生 八段ご昇段祝賀会について 

 

清水先生のご昇段につきましては、西三河剣道連盟会員の皆様に於かれましても 

大変嬉しくお思いのことと存じます。 

このことは西三河剣道連盟につきましては 目出度く嬉しいことでありまして、祝賀会を 

開催し喜びを分かち合いたく開催するものであります。 

 つきましては、下記のとおり祝賀会を開催いたしますので多くの会員皆様に御出席賜 

ります様ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

    開催日時  令和 6 年 10 月 12 日（土曜日）  

午後 6 時開始 

会     場   刈谷シャインズ （５階 宴会場 プラザ）  

            刈谷市東陽町 2 丁目 18 番地 

                  電話 0566-24-3348 

    ご出席会費  10，000 円 （祝賀会・記念品料） 

    



【別紙１】 

 

清水先生の昇段祝賀会 参加確認書 
 

 

お名前                     電話番号               

  該当する方の数字を○で囲んでください。 

 

 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 
 

 

（振 込 先） 

三菱 UFJ 銀行 岡崎支店 

  普通 ０１４４５３７ 岡崎市剣道連盟 

※振り込む際は名前の打ち込み忘れのないよう宜しくお願い致します。また、

大変恐縮ですが振込手数料の負担をお願い致します。 

 

申込期限：令和６年９月１８日（木） 

 


